
MOFDV 2020/21

Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Bitte beachten:  Anarchy 05 - Team II : Heimspieltag samstags um
16 Uhr bei Hau Wech Bruck  Die Dartanlage der Dartmaniacs in
Forchheim ist nur für Spieler ab 18 Jahren zugängig. Bitte klärt im
Vorfeld den Einsatz von Jugend-Spielern ab.

Spielleiter-Kontaktadresse
Steffen, Sven, Breitenwasen 34, 91475 Lonnerstadt, Mobil: 0160 /
932 69590, www.dc-hoechstadt.de, vorstand@dc-hoechstadt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 09.10.2020 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern IV 1. Steeldar...Kronach II 12:4
Sat. 07.11.2020            00060230 Anarchy 05 II 1. Steeldar...Kronach II  
Sat. 21.11.2020            00060090 1. Steeldar...Kronach II DC Franken-Power IV  
Sat. 05.12.2020 18:00  00060090 t/

h/u
1. Steeldar...Kronach II Dartmaniacs Forchheim  

Sat. 19.12.2020            00060090 1. Steeldar...Kronach II DC Condor Lautertal III  
Sat. 09.01.2021            00060151 Heinrich VIII 1. Steeldar...Kronach II  
Sat. 13.02.2021            00060090 1. Steeldar...Kronach II DC Gipsy Ebern IV  
Sat. 06.03.2021 19:00  00060090 1. Steeldar...Kronach II Anarchy 05 II  
Sat. 27.03.2021 20:00  00060350 DC Franken-Power IV 1. Steeldar...Kronach II  
Sat. 17.04.2021 19:00  00060410 1. Steeldar...Kronach II Dartmaniacs Forchheim  
Sat. 24.04.2021 20:00  00060030 DC Condor Lautertal III 1. Steeldar...Kronach II  
Sat. 08.05.2021 19:00  00060410 1. Steeldar...Kronach II Heinrich VIII  

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060090 Klosterkeller
Amtsgerichtstr. 33, 96317 Kronach

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg
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